

پیامبر گرامی اسلام (ص):

رضایت خداوند، در رضایت پدر و مادر است و خشم او در خشم آنها است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۰۳

مسعود سلطانی فر:

دولت موافق واکذاری سرخابی‌ها بر اساس روال مجلس نیست؛ تمام زیرساخت‌ها برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها فراهم است



کرد به این دلیل که مراحل اجرایی کار باید سهل‌تر و به‌صورت کامل انجام گیرد لذا واگذاری به‌صورت بلوکی از طریق فرابورس کار ساخت می‌کند به‌هر روی باید روی شکل کار با مجلس

وزیر ورزش و جوانان تمام زیرساخت‌ها برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها را فراهم دانست. به گزارش سایت طرفداری مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان با اشاره به نشست امروزش با فراکسیون ورزش مجلس، درباره مصوبه اخیر مجلس درباره خصوصی‌سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس نیز گفت: اراده دولت این بود که این خصوصی‌سازی در سال ۹۸ انجام گیرد و در همین رابطه هیئت دولت مصوبه‌ای در این زمینه گذراند که این مهم از طریق سازمان خصوصی‌سازی اتفاق بیفتد اما دولت با روال واگذاری که در مجلس به تصویب رسید، مخالفت

قهرمانی تیم فوتسال شبکه بهداشت و درمان کازرون در مسابقات فوتسال ادارات این شهرستان



اداره راهداری و حمل‌ونقل، امور مالیاتی، دانشگاه سلمان فارسی و شهرداری انجام داده بود که در

تیم فوتسال شبکه بهداشت و درمان کازرون در مسابقات فوتسال ادارات این شهرستان به مقام قهرمانی دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان کازرون، مسئول تربیت‌بدنی این شبکه با اعلام این خبر گفت: تیم فوتسال شبکه بهداشت در این دوره از مسابقات پنج بازی برابر تیم‌های فرمانداری،

پیروزی تیم تکواندو کازرون در هفته پنجم لیگ منطقه‌ای فارس



در هفته ششم تیم قهرمانان جنوب با نتیجه ۶ به

۴ مغلوب کرد. در این رقابت‌ها تیم کازرون مرودشت به‌عنوان فنی‌ترین تیم و میزبان ندایی به‌عنوان بهترین تیم جوانان انتخاب شدند. سرپرست تیم کازرون، فرناز عنایت، غزل نظرپور، مهسا سرکاری، نازنین ربانی‌زاده و ثمن شهابی بودند.

کسب سکوهای مختلف مسابقات استانی شهرستان اوز توسط قهرمانان کازرونی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، به دعوت هیئت دوچرخه‌سواری استان فارس یک

سری مسابقات دوچرخه‌سواری رشته کراس کانتری در سه رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در پیست دوچرخه‌سواری کوهستان شهرستان اوز برگزار شد. پنج نفر از رکاب‌زنان قهرمان کازرونی به سرپرستی حسین یوسفیان در این مسابقات شرکت کردند. دوچرخه‌سواران کازرونی با اقتدار توانستند سکوهای مختلف قهرمانی را به خود اختصاص دهند. در رده سنی بزرگسالان فرید صلاحیان سکوی دومی، رده جوانان عادل زکی‌پور سکوی دومی و محمد شکوهی سکوی سومی و رده نوجوانان علی رزمجو قلابی سکوی دومی را کسب کردند و افتخار آفریدند.

در خوشی کونگ‌فو کاران جهرمی در مسابقات قهرمانی فارس



مسابقات کونگ‌فو قهرمانی استان فارس با دریافت نشان‌های قهرمانی رنگارنگ برای تیم باشگاه شهرداری جهرم به پایان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، مسابقات کونگ‌فو قهرمانی استان فارس در شرکت ۹ تیم از شهرستان‌های شیراز، سروستان، جهرم، مرودشت، گراش، لارستان، نورآباد، کازرون، اقلید به میزبانی شیراز برگزار شد که در پایان این پیکارها کونگ‌فو کاران جهرمی به مربیگری حمیدرضا فدایی و وحید سیف‌الهی و سرپرستی ایمان راهداری موفق به دریافت ۶ نشان طلا، ۳ نقره و ۲ برنز شدند.

کسب مقام اولی فارس و راهیابی به مسابقات کشوری یک ورزشکار کازرونی



خبرنگار و عکاس/ حمیدرضا بشکاز: در

مسابقات استانی پرورش اندام که به میزبانی شیراز با شرکت ۲۸۰ ورزشکار برگزار شد، ورزشکاران با هم به رقابت پرداختند که بعد از اتمام این دوره از مسابقات حسین اسفندیاری از شهرستان کازرون از باشگاه جاوید ۱ در رشته بادی بلدینگ در وزن منفی ۷۵ کیلوگرم توانست رقبای سرخست خود را شکست

از سوی بانوان کاراته‌کای کازرون صورت گرفت؛ کسب ۹ مدال طلا، ۳ نقره و ۵ برنز در مسابقات بین‌المللی کوبه اوزاکا

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت کاراته کازرون، بانوان این شهرستان با شرکت در مسابقات بین‌المللی کاراته‌کای کازرون به ۹ مدال طلا، ۳ نقره و ۵ برنز موفق شدند.

برپایی مسابقات بین‌المللی کوبه کاپ کاراته آقایان در شیراز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت کاراته شهرستان کازرون، رقابت‌های بین‌المللی کاراته کوبه کاپ سبک شیوتوری کوبه اوزاکا ۲۰۱۹ به میزبانی شیراز با حضور تیم‌هایی از کشورهای آذربایجان، عراق، روسیه، ویتنام و افغانستان برگزار شد که تیم اعزامی از شهرستان کازرون به مربیگری علی ظهاری و زینب قاسمی شرکت کرده و ۵ مدال نقره و ۳ مدال برنز و در مجموع ۸ مدال رنگارنگ را با اقتدار کسب کردند.

واحد

نقشه عجیب زن جوان برای جلب محبت شوهرش



زنجار برای جلب محبت شوهرش به پیشنهاد زن آرایشگر نسخه عجیبی برای او پیچید که مرد بیچاره را تا یک‌قدمی مرگ برد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، چند روز قبل مرد رستوران‌داری به نام سهراب در خانه‌اش تنها بود که صدای باز شدن در را شنید.

همسر و پسرش ۱۰ دقیقه قبل خانه را برای رفتن به مطب پزشکی در غرب تهران ترک کرده بودند. مرد جوان غرق در افکارش بود که ناگهان در اتاق باز شد و دو مرد نقاب‌دار او را با تهدید چاقو به داخل یکی از اتاق‌ها برده و چاقو را زیر گلویش قراردادند. مردان ناشناس به‌زور پودری را دردهانش ریختند و بعد از آن با چاقو ضربه‌ای هم به بازوی سهراب زده و خانه را ترک کردند. ساعتی از رفتن آنها گذشته بود که همسر و فرزند سهراب به خانه برگشتند و با بدن نیمه‌جان او مواجه شدند.

زنجار بلافاصله با اورژانس و پلیس تماس گرفت و سهراب که به گفته پزشکان در یک‌قدمی مرگ بود، نجات یافت. این در حالی بود که طبق اظهارات فرزند همسر سهراب مردان نقاب‌دار انگشت‌های برلیان و گردنبند او را که حدود ۵۰ میلیون تومان ارزش داشت نیز سرقت کرده بودند.

دوربین‌های مداربسته
در شایکت مرد جوان، تحقیقات به دستور بازپرس قدیر احمدزاده از شعبه سوم بازپرسی دادسرای ویژه سرقت آغاز شد. در بررسی‌های اولیه کارآگاهان به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف خانه سهراب پرداختند.
دوربین‌ها نشان می‌داد که دو مرد نقاب‌دار سوار بر خودروی «ام‌وی‌ام» آنجا را ترک کرده‌اند. شماره پلاک خودرو اعلام شد و کارآگاهان موفق شدند صاحب خودرو به نام امیر را شناسایی کنند؛ اما امیر در تحقیقات گفت که خودرواش را دو سال قبل فروخته است و هنوز موفق نشده پلاک آن را تعویض کند.
با اطلاعاتی که امیر در اختیار تیم تحقیق قرارداد، کارآگاهان به مرد جوانی به نام هوشنگ رسیدند که خودرو را خریده بود. هوشنگ در تحقیقات منکر ماجرا شد و گفت: از زمانی که خودرو را خریده‌ام؛ در اختیار همسر ام است. من فروشنده پوشاک هستم و تازه‌حال در عزم سهراب و خانواده‌اش را ندیده‌ام.
در ادامه بررسی‌ها معلوم شد که فرزند هوشنگ که در یک آرایشگاه مشغول به کار است، آشنایی دارد. از آنجایی که مردان ناشناس با کلید وارد خانه شاکلی شده بودند دست داشتن فرزند در این ماجرا پررنگ شده و زن جوان بازداشت شد.
فرزند هوشنگ که خود را در برابر مدارک پلیسی می‌دید به جرم خود اعتراف کرد و مدعی شد که هوشنگ از طرف او برای این کار اجیر شده است. با اعترافات فرزند هوشنگ، تحقیقات از هوشنگ انجام شد و مرد میانسالی این بار به نقشه خود اعتراف کرد؛ اما مدعی شد که سرقت و تهدید را به‌تنباهی انجام داده است.
این در حالی بود که سهراب در تحقیقات مدعی بود که دو مرد نقاب‌دار وارد خانه‌اش شده‌اند و از سویی دوربین‌های مداربسته هم فیلم دو مرد

کشف محموله بزرگ قرص و پودرهای بدنسازی غیر مجاز با برچسب جعلی



دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهریار از کشف محموله بزرگ قرص و پودرهای غیرمجاز بدنسازی خبر داد و گفت: در این پرونده تاکنون یک متهم دستگیر و دستور جلب دو نفر دیگر نیز صادر شده است.
به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، حمید عسگری‌پور، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شهریار از کشف محموله بزرگ قرص و پودرهای بدنسازی غیرمجاز خبر داد و گفت: درخصوص گزارش صادر کرد و مجموع ۱۶۹ هزار و ۹۲۵ قرص غیرمجاز و دو میلیون و ۵۱۱ هزار و ۹۲۲ کیلوگرم پودر بدنسازی غیرمجاز که با برچسب جعلی عرضه می‌شدند. وی در ادامه تصریح کرد: در این پرونده تاکنون یک متهم دستگیر و دستور جلب دو نفر دیگر نیز صادر شده است و تحقیقات قضایی و پلیسی در حال انجام است.

منزل مسکونی در شیراز فروریخت

یک‌منزل مسکونی در خیابان کارگر شیراز، فروریخت ولی به هیچ‌کس آسیبی نرسید.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، با سامانه ۱۲۵ مینی بر فروریختن و ریزش یک ساختمان مسکونی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز بی‌درنگ آتش‌نشانی ایستگاه ۱۱ و ۱۹ را ساعت ۱۳:۴۵ روانه خیابان کارگر کرد.
فرمانده عملیات آتش‌نشانی اعزامی درخصوص این حادثه ابراز داشت: دیوارها و بخش زیادی از یک ساختمان خالی از سکنه به دلیل نامعلوم ریزش و تخریب شد بود.

تالار پذیرایی در فسا برای مشتریان مرغ فاسد می‌بخت

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی فسا گفت: یک تالار پذیرایی در فسا از مرغ‌های فاسد و تاریخ‌مصرف گذشته برای میهمانان می‌بخت که تعطیل شد.
جلال کریمی به ایرنا اظهار داشت: در بازرسی کارشناسان بهداشت محیط از یک تالار پذیرایی در شهر فسا ۳۵۱ کیلوگرم مرغ فاسد و تاریخ‌مصرف گذشته کشف و ضبط شد.
وی بیان کرد: مرغ‌های کشف شده شامل ۱۹۱ کیلوگرم مرغ

ناکامی قاچاقچی در انتقال ۲۳۵ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۳۵ کیلوگرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی در شهرستان نیریز خبر داد.
سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در راستای مبارزه شبانه‌روزی با سوداگران مرگ و در پی اطلاع رسیده مبنی بر اینکه شخصی قصد انتقال یک محموله تریاک از سیرجان به نیریز را دارد؛ موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت.
فرمانده انتظامی استان افزود:

کشف ۴۱ رأس احشام قاچاق در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: با تلاش مأموران انتظامی این شهرستان، ۴۱ رأس احشام فاقد مجوز کشف شد.
سرهنگ مهدی جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در ادامه طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل محورهای مواصلاتی